

Gebäck-Mischung "Relax" (Artikel - Nr.: 56454)

Gebäck-Mischung "Relax"

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, Palmöl, Palmfett, Sonnenblumenöl, Wasser, Dextrose, Rapsöl, Erdbeeren, SOJAMEHL, EIER, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Backtriebmittel Calciumphosphat, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Calciumcarbonat, Backtriebmittel Ammoniumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Ammoniumcarbonate, Trennmittel Magnesiumcarbonate, Backtriebmittel Dinatriumdihydrogendiphosphat, Glukosesirup, BUTTER, WEIZENSTÄRKE, Invertzuckersirup, Kokosfett, Äpfel, Speisesalz, MOLKENPULVER, Kokosöl, WEIZENFASERN, Invertzucker, Aroma, Vanillin, natürliches Aroma, Glukose-Fructosesirup, Honig, Butteraroma, Säuerungsmittel Zitronensäure, Säuerungsmittel Natriumcitrat, Geliermittel Pektin, GERSTENMALZEXTRAKT, Zimt, Farbstoff Carotin, Farbstoff Annatto, Zitronenschalen, Stabilisator Sorbit, Stabilisator Propylenglycol, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Vitamin A, Vitamin D3, Vitamin D

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE